
školy,zdaseučitelévěnujížákůmindivjduálně'Návštěvaškolynatebernůžepůscbitimotivačně,např.
nutnost zlepšit studijní výsledky. Termíny oi"ur"ny,n dveří nájaeš v kartách škol v sekci Kam na škrrlu,

podívej se do více škot a potom porovnávej, jak ti vyhovuje jejich velikost, atmosféra, jednání

pedagogů apod, Někdy může rozhodnout iro,i"je škola'umíst,ána v příjemném prostředí nebo jde o

merrší školu spíše rodinného typu,

vir;;';r*, ;r"íl"rich webové stránky, Něco ti nroho1 
,:_n,.n 

naznačit.
,l,+i,,i+rl élunlll7

Jsou áktuáiní a plrré

informaci? Dávají prostor iižal<ůrrr a žákyním nebo jen prezerrtLrji aktivity Škoiy?

Iffi;ffiitJ io"'r;-" tal< od oka a svých po_citť ne]ze Také,a]::] 
::]"_T:::,?:1:i":;"i:: ffi:Posoltcltt l{valltu sKolyJťll Ldl\ uu vl\u L| Jv_, 

přistupné z karty každé školy v tt]l_Ť,ttů

t ontrolu.t" Česká škoini inspekce_a",y,á.oy :":]:'=:::1:..;:,:,t"" .rpzontttie (kr:la a iak ie hodnocena
sl#i§:iffi''i.;;:r.' ffiá!'*"la!,J, vlastní názar,jak se prezentuje škola a jak je hodnocena

inspektory,
pobav se o chodu školy s jejími žáky a žákyněmitřeba na burze středních Škol nebo jiné akci' Ijejich

pohled může být zajímavý,

*"o};":-';r, ř|]:lliffiffi;'io,..,:r"-,*- oauo,níky ve škole nebo mimo ni,

na všechno, co potřebuješ vědět, nebo ti rreni jasné,

M ť]ř"*š l<ontaktovat napr,:

třidníhoučiteIe,výchovnéhoporaclceneboučitele,kterérnudťrvěřr.rješ,

kontaktní pracoviště úřaclLr práce čR _ irrformačnía poradenskó středisko v tvérn re'iorlu

{aclresu rrajdeš na !!/-slw.p-9[ta,|.rnpsy,-c4, 
t .,,:.^^i:}..+.! 

^ý^ n n.cz)-
irrfcrrnačni centrum pro mláclež při l\ároclrrím institr_itu pro děti a rTiládez {w_wtltlgr,_,

*u§;ffi'o,ř;'ÍJJ;:ff-il";':.r"91., io",1 ry;,1ť:|r_nŤ§j::j::t_Tíil;ů-i,;1:ťfrT;
i',.:'J,fiť:,§ť:§3jJ#;§i:,,rirr'"#"ost přiiešení mnohdy nezvyklých úkolů, NabídkY kurzŮ

inzerují školy na svých webech iv médiích

Můžeštaképožádatškoluotématapřijímacíchzkoušekzminuléhorokunebotrénovatcvičnótesty,
které zakoupíš u společnosti Scio (www,scio,cz),

-r§ffi;;óffií;';ř,ii,i-,**".ň""j.i* a nevíš, co s tím? obrat'se na PsYchologY

těvyšetří,navrhnouřešeni,poskytnournetadickoupomocadoporučíivzdělávacícestu,

Návštěvuporadnyneodkládej,čímdřívtozačnešřešit,tímlépe.

Ptej se


